DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISPOSITIVOS VESTÍVEIS E
ESTÍMULO AO AUTOCUIDADO ENTRE PESSOAS IDOSAS: UMA REFLEXÃO TEÓRICA
de autoria de SABRINA BARBOSA FERRAZ, MICHELLY GUEDES DE OLIVEIRA
ARAÚJO, VANEI PIMENTEL SANTOS, KAROLL MOANGELLA ANDRADE DE ASSIS, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86847

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86847